
 

 

 Via delle Pandette, 32 – 50127 Firenze 
segreteria@disei.unifi.it | disei@pec.unifi.it 

P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed in particolare l’articolo 23 “Contratti per 
attività di insegnamento”; 

VISTO il “Regolamento in materia di incarichi di insegnamento” emanato con 
Decreto Rettorale 6 maggio 2019, n. 512; 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il bando emanato con Bando D.D. 15339/2023 Prot.0294871 del 20/12/2022; 

VISTO il D.D. n. 666/2023 Prot.13130 del 23/01/2023  con il quale è stata nominata 
la Commissione per la valutazione dei titoli per l’affidamento degli incarichi di 
insegnamento per il settore scientifico disciplinare SECS-P/08, a.a.2022-2023, 2° 
semestre: 

B031509 – Marketing & Retail per il CdS B220 DESIGN SISTEMA MODA – Scuola 
di Architettura 
 
B018992 – Economia e gestione delle imprese (C-E) per il CdS B009 ECONOMIA 
AZIENDALE – Scuola di Economia e Management 
 
B031194 -Supply chain Management per il CdS B105 GOVERNO E DIREZIONE 
D'IMPRESA – Scuola di Economia e Management 
 
B019906 – Economia e gestione delle imprese per il CdS B180 SCIENZE 
INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE – Scuola di Scienze della Salute Umana 
 

PRESO ATTO che per l’insegnamento B031194 -Supply chain Management per il 
CdS B105 GOVERNO E DIREZIONE D'IMPRESA non è pervenuta alcuna 
domanda; 
 

VISTE le risultanze della Commissione pervenute entro i termini indicati dal 
Direttore; 

DECRETA 
 
- di approvare gli atti della procedura comparativa per il conferimento degli incarichi 
di insegnamento per il settore scientifico disciplinare SECS-P/08 per l’a.a. 
2022/2023 2° semestre; 
 





 

 

 Via delle Pandette, 32 – 50127 Firenze 
segreteria@disei.unifi.it | disei@pec.unifi.it 

P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

- di affidare l’incarico di insegnamento di B031509 – Marketing & Retail per il CdS 
B220 DESIGN SISTEMA MODA – Scuola di Architettura, alla dott.ssa Valentina 
Mazzoli, risultata vincitrice come riportato di seguito: 
 

 Cognome e nome Punteggio 
 Dott.ssa Valentina Mazzoli 80/100 
 Dott. Vincenzo Ferragina 54/100 

 
 
- di affidare l’incarico di insegnamento di B018992 – Economia e gestione delle 
imprese (C-E) per il CdS B009 ECONOMIA AZIENDALE – Scuola di Economia e 
Management, al Dott. Tommaso Cannoni, risultato vincitore come riportato di 
seguito: 
  

 Cognome e nome Punteggio 
 Dott. Tommaso Cannoni 65/100 

 
 
- di affidare l’incarico di insegnamento di B019906 – Economia e gestione delle 
imprese per il CdS B180 SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE – Scuola 
di Scienze della Salute Umana, al Dott. Paolo Pantanella, risultato vincitore come 
riportato di seguito: 
  

 Cognome e nome Punteggio 
 Dott. Paolo Pantanella 52/100 

 
 
Il presente decreto sarà portato a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio del 
Dipartimento.  
 

IL DIRETTORE 
Prof.ssa Maria Elvira Mancino 


		2023-02-01T21:03:47+0100




